

# Struer Fysioterapi ApS

Vestergade 11  
7600 Struer

CVR-nr. 30 55 21 05

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022

---

Morten Bred Graversen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Struer Fysioterapi ApS  
Vestergade 11  
7600 Struer

Telefon: 97853930

E-mail: [fys@fysioterapi-struer.dk](mailto:fys@fysioterapi-struer.dk)

CVR-nr.: 30 55 21 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Struer

**Direktion**

Morten Bred Graversen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med fysioterapeutiske behandlinger og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.024.410, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 648.955.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.572.862</b>	<b>2.624.012</b>
Personaleomkostninger	1	-1.167.127	-967.857
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.405.735</b>	<b>1.656.155</b>
Afskrivninger		-121.091	-191.823
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.284.644</b>	<b>1.464.332</b>
Finansielle indtægter	2	50.748	57.564
Finansielle omkostninger		-7.490	-12.887
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.327.902</b>	<b>1.509.009</b>
Skat af årets resultat		-303.492	-333.791
<b>Årets resultat</b>		<b>1.024.410</b>	<b>1.175.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		900.000	980.000
Overført resultat		124.410	195.218
		<b>1.024.410</b>	<b>1.175.218</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.950	121.638
Indretning af lejede lokaler		128.585	149.349
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>196.535</b>	<b>270.987</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>196.535</b>	<b>270.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		328.122	262.204
<b>Varebeholdninger</b>		<b>328.122</b>	<b>262.204</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.112	125.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		952.818	967.897
Udskudt skatteaktiv		36.318	35.528
Periodeafgrænsningsposter		15.664	12.210
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.089.912</b>	<b>1.141.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.800</b>	<b>245.096</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.419.834</b>	<b>1.648.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.616.369</b>	<b>1.919.370</b>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		518.955	394.545
<b>Egenkapital</b>		<b>648.955</b>	<b>524.545</b>
Selskabsskat		304.282	349.580
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>304.282</b>	<b>349.580</b>
Kreditinstitutter		8.566	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.178	245.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.177	38.434
Selskabsskat		0	227.260
Anden gæld		173.211	533.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>663.132</b>	<b>1.045.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>967.414</b>	<b>1.394.825</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.616.369</b>	<b>1.919.370</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	394.545	0	524.545
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	124.410	900.000	1.024.410
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>130.000</b>	<b>518.955</b>	<b>0</b>	<b>648.955</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.039.934	860.271
Pensioner	83.768	75.063
Andre omkostninger til social sikring	43.425	32.523
	<u>1.167.127</u>	<u>967.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.491	54.340
Andre finansielle indtægter	2.257	3.224
	<u>50.748</u>	<u>57.564</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	<u>349.580</u>	<u>304.282</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>349.580</u>	<u>304.282</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MG Holding, Struer ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.758, i alt kr. 132.434.

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.599, i alt kr. 12.994.

Restløbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.685, i alt kr. 144.990.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 1.264, som er uopsigelig indtil den 15/11 2026. Den maksimale forpligtelse pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 7.963.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet sikkerhed i form af skadesløsbrev som virksomhedspant, som pr. 30/6 2022 har en nominel værdi på t.kr. 1.300, mens de pantsatte aktiver har en værdi på t.kr. 610.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Morten Bred Graversen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-547160276086

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-09-27 13:39:25 UTC

NEM ID 

## Bjarne Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-09-28 08:19:25 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>